
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 17.12.19 г.  №   599 

 

«Об организации и проведении в МАДОУ профилактической акции  

«Зима прекрасна, когда безопасна!» 

 

На основании письма Комитета по образованию от 16.12.2019 года, в целях обеспечения 

безопасности на дорогах отделением ГИБДД ОМВД России по Белоярскому району, 

активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в профилактической акции «Зима прекрасна, когда безопасна!» с 18 по 

25 декабря 2020 года. 

      Ответственный: зам. зав. Самотой Т.А. 

2. Разработать план проведения профилактической акции «Неделя безопасности дорожного 

движения». Срок исполнения 18.12.2019 г. 

Ответственный: руководитель творческой группы  

«Зеленый огонек» Лесникова И.Ю. 

3. Привлечь педагогов всех возрастных групп к участию в мероприятиях. 

                                                                            Ответственная: Леонтьева Е.С. - воспитатель 

 


